
ROMANIA
«JUDEŢUL. BRAŞOV

CONSILIUL LOCAL FĂGĂRAŞ
S tra d a  R e p u b lic ii, N r. 3, 5 0 5 2 0 0 , Tel: 0 0 4 0  2 6 8  211 3 1 3 , F a x : 0 0 4 0  2 6 8  2 1 3  0 2 0  

W e b : w w w .p rim a ria -fa g a ra s .ro , E m a il: s e c re ta ria t@ p rim a ria -fa g a ra s .ro

HOTĂRÂREA nr.181
din data de 28 iunie 2018

- privind desemnarea din cadrul Consiliului Local Fagaras a consilierilor municipali care sa faca 
parte din comisia de repartizare a locuinţelor Municipiului Fagaras

C O N SILIU L LOCAL AL M UNICIPIULUI FĂGĂRAŞ, 
în trunit în şedinţă ordinară,

Analizând Referatul cu nr. 20194 / 26.06,2018 din partea Compartiment Evidenta 
Patrimoniu ( concesiuni, inchirieri, administrare, parcari, evidenta bunuri), precum şi Expunerea de 
motive a Primarului Municipiului Făgăraş cu nr. 20194 / l /  26.06.2018, prin care se propune 
desemnarea din cadrul Consiliului Local Fagaras a consilierilor locali care sa faca parte din comisia 
de repartizare a locuinţelor in Municipiul Fagaras,

Ţinând seama de avizul favorabil al Comisiei de organizare şi dezvoltare urbanistică, 
realizarea lucrărilor publice, protecţia mediului înconjurător, conservarea monumentelor istorice şi 
de arhitectură, precum şi ai Comisiei pentru administraţia publică locală, juridică, apărarea ordinii 
publice, respectarea drepturilor şi libertăţilor cetăţeneşti, problemele minorităţilor,

Văzând prevederile HCL nr. 28 din 21.06.2016 prin care s-a declarat legal constituit 
Consiliul Local al Municipiului Fagaras si dispoziţia nr. 865 din data de 10.11.2016 -  privinsd 
constituirea unei noi comisii de repartizare a locuinţelor din Municipiul Fagaras,

Ţinând cont de Regulamentului de repartizare, inchiriere si administrare a locuinţelor din 
fondul locativ apartinand domeniului public si privat al Municipiul Fagaras aprobat prin F1CL nr. 
96 din data de 27.11.2012,

In temeiul art.36, alin.6, lit. a, pct. 6, art. 45 alin.l şi art. 115, alin. 1, lit b din Legea nr. 
215/2001 peivind administraţia publica locala, republicata, modificata si completata :

HOTĂRĂŞTE:

Art.l: Se desemnează următori consileri locali care vor face parte din comisia de 
repartizare a locuinţelor Municipiului Fagaras

MEMBRII :

1. D-na ŞUTEU MARILENA-DORINA -  consilier local
2. D1.ALEXANDRU FLORIN - consilier local
3. D1.MOBEŞ MIRCEA - consilier local
4. D1.BIZA RADU-STELIAN - consilier local

http://www.primaria-fagaras.ro
mailto:secretariat@primaria-fagaras.ro


MEMBRII SUPLEANŢI:

1. DI.LASCU IULIAN - consilier local
2. D1.MAZILU ALEXANDRU-DORIN - consilier local

Art. 2: In situaţia in care un membru al comisiei de licitaţie nu are posibilitatea din motive 
obiective de a-si indeplini atribuţiile specifice ce rezulta din calitatea de membru al comisiei din care 
face parte, va fi inlocuit cu membrul supleant.

Art. 3: Hotărârile anterioare privind reprezentarea in comisia de repartizare a locuinţelor in 
Municipiul Fagaras de către consilierii locali, se revoca.

Art. 4: Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri, se încredinţează Primarul 
Municipiului Făgăraş, prin Compartiment Evidenta Patrimoniu ( concesiuni, închirieri, administrare, 
parcari, evidenta bunuri).

CONTRASEMNEAZĂ,

Hotărâre s-a adoptat cu 15 voturi pentru 

Consilieri în funcţie - 18 

Consilieri prezenţi - 15

Prezenta hotărâre se comunică:
1 ex. Dosar şedinţă 
1 ex. Colecţie 
1 ex. Prefectură 
1 ex. Primar 
1 ex. Secretar
1 ex. Compartiment Evidenţă Patrimoniu 
1 ex. Celor menţionaţi în hotărâre 
1 ex. Comp. Relaţii cu publicul, arhivă 
1 ex. Afişare


